CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº t 3V , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos ter
mos da Resolução nº 079/93, e conforme consta do Processo
nº OOl.366/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR LAÉRCIO FÁBIO RAFAEL DOS SANTOS do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Partido
Trabalhista Brasileiro.

Brasília, 1b de Iff~ç1o de
, Cf

IJv.-,I~b It'---,

Deputado BENÍCrO TAVARES
Presidente

1994.

. O DC~
" /\\)U. ~. rr:~!, .,'. I VI -'"

\.

I.L. I .Q'>-~'\<-,'" .. ,~•..,